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Wettkampf-Nr. 17
200m Freistilschwimmen Männer
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Jahrgang 1993
Pflichtzeit  02:22,00
1. Johannes Blechar 1993 Bad Homburger SC 02:03,07

Hessischer Jahrgangsmeister
01:00,19 02:03,07

2. Malte Gurke 1993 SG ACT/Baunatal 02:05,69
01:00,88 02:05,69

3. Moritz Bartheidel 1993 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:06,50
01:02,40 02:06,50

4. Frank Latsch 1993 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:07,33
01:01,67 02:07,33

5. Jan-Philip Haupt 1993 TSV Stadtallendorf 02:07,50
01:02,24 02:07,50

6. Kevin Beil 1993 SG Frankfurt 02:07,78
01:02,13 02:07,78

7. Daniel Podgorski 1993 SV Delphin Wiesbaden 02:09,83
01:02,71 02:09,83

8. Moritz Bergmann 1993 SSG Rödermark 02:10,83
01:02,29 02:10,83

9. Jan-Christian Klotz 1993 VfL 1860 Marburg 02:12,45
01:04,04 02:12,45

10. Damian Mergler 1993 SG Frankfurt 02:13,99
01:05,94 02:13,99

11. Sebastian Schneider 1993 VfL 1860 Marburg 02:14,38
01:04,20 02:14,38

12. Doro Sakhibov 1993 SG Frankfurt 02:14,81
01:04,55 02:14,81

13. Tobias Schenk 1993 TV Dillenburg 02:14,85
01:05,06 02:14,85

14. Robin Wendel 1993 SG Frankfurt 02:14,96
01:04,46 02:14,96

15. Sebastian Weltin 1993 SG Frankfurt 02:17,56
01:06,72 02:17,56

16. Chris Djordjevic 1993 Wfr. Fechenheim 1930 02:17,69
01:07,54 02:17,69

17. Tim Lindner 1993 VfL 1860 Marburg 02:22,34 ENM
01:08,51 02:22,34

18. Fabian Fischer 1993 Kasseler Schwimm Verein 02:23,00 ENM
01:09,21 02:23,00

19. Luka Wiegand 1993 Tuspo-Borken 1896 02:24,27 ENM
01:07,38 02:24,27

20. Oleksij Braude 1993 Bad Homburger SC 02:24,35 ENM
01:07,58 02:24,35

21. Hamed Faroog 1993 TV 1846 Groß-Gerau 02:27,41 ENM
01:10,71 02:27,41

22. Marvin Tschackert 1993 WSV Delphin 78 Großauheim 02:28,12 ENM
01:12,18 02:28,12

23. Tobias Jung 1993 WSV Großkrotzenburg 02:29,83 ENM
01:12,20 02:29,83

Disqualifikation
Felix Maier 1993 Wfr. Fechenheim 1930 15:46 Uhr ENM
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
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Wettkampf-Nr. 17
200m Freistilschwimmen Männer
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Jahrgang 1992
Pflichtzeit  02:20,00
1. Maximilian Vater 1992 EOSC Offenbach 02:00,72

Hessischer Jahrgangsmeister
00:58,40 02:00,72

2. Christopher Löhr 1992 DSW 1912 Darmstadt 02:02,04
00:59,58 02:02,04

3. Vedran Pejanovic 1992 SV Delphin Wiesbaden 02:04,82
01:00,64 02:04,82

4. Eduard Scheuermann 1992 SV Delphin Wiesbaden 02:07,01
01:00,77 02:07,01

5. Walter Fahrenbruch 1992 TV Wetzlar 02:08,17
01:01,90 02:08,17

6. Ralf Stadelmann 1992 SV Gelnhausen 02:08,24
01:02,06 02:08,24

7. Philipp Stein 1992 DSW 1912 Darmstadt 02:11,57
01:03,84 02:11,57

8. Kai Philipp Nosper 1992 DSW 1912 Darmstadt 02:12,08
01:03,63 02:12,08

9. Till Hubl 1992 SG Wetterau 02:14,50
01:04,37 02:14,50

10. Dominik Kobella 1992 Wfr. Fechenheim 1930 02:15,32
01:05,02 02:15,32

11. Alexander Kögler 1992 SV Gelnhausen 02:15,88
01:04,26 02:15,88

12. Thorsten Rumpf 1992 TG Rüsselsheim 02:16,68
01:04,74 02:16,68

13. Roman Mukhin 1992 SG Rüsselsheim 02:22,90 ENM
01:08,33 02:22,90

14. Philip Rios 1992 Kasseler Schwimm Verein 02:24,85 ENM
01:09,20 02:24,85

Nicht am Start
Marcel Linke 1992 SG ACT/Baunatal ENM
Maximilian Jakob 1992 SG Frankfurt ENM

Jahrgang 1991
Pflichtzeit  02:15,00
1. Joel Ax 1991 SC Wiesbaden 1911 01:55,84

Hessischer Jahrgangsmeister
00:57,41 01:55,84

2. Michael Konetschnik 1991 DSW 1912 Darmstadt 02:05,10
01:00,33 02:05,10

3. Christoph Erdbrink 1991 SC Wiesbaden 1911 02:05,51
01:01,36 02:05,51

4. Dennis Baumbach 1991 SV Delphin Wiesbaden 02:05,97
01:01,45 02:05,97

5. Yannick Ibsch 1991 EOSC Offenbach 02:08,15
01:00,75 02:08,15

6. Eric Hechler 1991 SSG Rödermark 02:08,52
01:01,22 02:08,52

7. Julius Blechar 1991 Bad Homburger SC 02:09,43
01:02,35 02:09,43

8. Marko Schäfer 1991 SC Wiesbaden 1911 02:12,47
01:03,75 02:12,47
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Wettkampf-Nr. 17
200m Freistilschwimmen Männer
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Jahrgang 1991
Pflichtzeit  02:15,00
9. Alexander Dohn 1991 DSW 1912 Darmstadt 02:13,60

01:02,44 02:13,60

10. Sebastian Zeiss 1991 DSW 1912 Darmstadt 02:13,68
01:04,70 02:13,68

11. Andreas Meuser 1991 SG Wetterau 02:14,83
01:05,45 02:14,83

12. Florian Müller 1991 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:16,33 ENM
01:05,40 02:16,33

Nicht am Start
Christian Merwa 1991 SG Frankfurt ENM

Jahrgang 1989 und 1990
Pflichtzeit  02:10,00
1. Richard Kursch 1990 DSW 1912 Darmstadt 02:01,46

Hessischer Jahrgangsmeister
00:59,02 02:01,46

2. Steffen Geppert 1989 DSW 1912 Darmstadt 02:02,60
01:00,63 02:02,60

3. Serhiy Zozulya 1990 EOSC Offenbach 02:03,57
01:01,14 02:03,57

4. Jonas Riffer 1990 Wfr. Fechenheim 1930 02:04,54
01:01,29 02:04,54

5. Daniel Werm 1990 SV Gelnhausen 02:04,63
01:00,58 02:04,63

6. Fabian Dingel 1990 TSV Stadtallendorf 02:06,22
01:01,20 02:06,22

7. Steffen Rasch 1989 DSW 1912 Darmstadt 02:07,87
01:01,56 02:07,87

8. Julian Konrad 1989 DSW 1912 Darmstadt 02:08,36
01:02,24 02:08,36

9. Sebastian Binninger 1989 Viernheimer SV 02:10,58 ENM
01:03,97 02:10,58

10. Hendrik Möller 1990 SG Wetterau 02:11,00 ENM
01:03,55 02:11,00

11. Moritz Maier 1990 Wfr. Fechenheim 1930 02:12,36 ENM
01:03,49 02:12,36

12. Kai Höfer 1990 VfL 1860 Marburg 02:12,73 ENM
01:04,68 02:12,73

Offene Klasse
1. Joel Ax 1991 SC Wiesbaden 1911 01:55,84

Hessischer Meister
00:57,41 01:55,84

2. Simon Becker 1988 SC Wiesbaden 1911 01:59,67
00:57,77 01:59,67

3. Maximilian Vater 1992 EOSC Offenbach 02:00,72
00:58,40 02:00,72

4. Jan-Philip Glania 1988 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:00,77
00:58,70 02:00,77

5. Richard Kursch 1990 DSW 1912 Darmstadt 02:01,46
00:59,02 02:01,46

6. Christopher Löhr 1992 DSW 1912 Darmstadt 02:02,04
00:59,58 02:02,04
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Wettkampf-Nr. 17
200m Freistilschwimmen Männer
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Offene Klasse
7. Steffen Geppert 1989 DSW 1912 Darmstadt 02:02,60

01:00,63 02:02,60

8. Johannes Blechar 1993 Bad Homburger SC 02:03,07
01:00,19 02:03,07

9. Serhiy Zozulya 1990 EOSC Offenbach 02:03,57
01:01,14 02:03,57

10. Benjamin Reitz 1988 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:03,64
00:59,76 02:03,64

11. Jonas Riffer 1990 Wfr. Fechenheim 1930 02:04,54
01:01,29 02:04,54

12. Daniel Werm 1990 SV Gelnhausen 02:04,63
01:00,58 02:04,63

13. Vedran Pejanovic 1992 SV Delphin Wiesbaden 02:04,82
01:00,64 02:04,82

14. Michael Konetschnik 1991 DSW 1912 Darmstadt 02:05,10
01:00,33 02:05,10

15. Christoph Erdbrink 1991 SC Wiesbaden 1911 02:05,51
01:01,36 02:05,51

16. Malte Gurke 1993 SG ACT/Baunatal 02:05,69
01:00,88 02:05,69

17. Dennis Baumbach 1991 SV Delphin Wiesbaden 02:05,97
01:01,45 02:05,97

18. Fabian Dingel 1990 TSV Stadtallendorf 02:06,22
01:01,20 02:06,22

19. Moritz Bartheidel 1993 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:06,50
01:02,40 02:06,50

20. Eduard Scheuermann 1992 SV Delphin Wiesbaden 02:07,01
01:00,77 02:07,01

21. Frank Latsch 1993 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:07,33
01:01,67 02:07,33

22. Jan-Philip Haupt 1993 TSV Stadtallendorf 02:07,50
01:02,24 02:07,50

23. Kevin Beil 1993 SG Frankfurt 02:07,78
01:02,13 02:07,78

24. Steffen Rasch 1989 DSW 1912 Darmstadt 02:07,87
01:01,56 02:07,87

25. Yannick Ibsch 1991 EOSC Offenbach 02:08,15
01:00,75 02:08,15

26. Walter Fahrenbruch 1992 TV Wetzlar 02:08,17
01:01,90 02:08,17

27. Ralf Stadelmann 1992 SV Gelnhausen 02:08,24
01:02,06 02:08,24

28. Julian Konrad 1989 DSW 1912 Darmstadt 02:08,36
01:02,24 02:08,36

29. Eric Hechler 1991 SSG Rödermark 02:08,52
01:01,22 02:08,52

30. Julius Blechar 1991 Bad Homburger SC 02:09,43
01:02,35 02:09,43

31. Daniel Podgorski 1993 SV Delphin Wiesbaden 02:09,83
01:02,71 02:09,83

32. Sebastian Binninger 1989 Viernheimer SV 02:10,58 ENM
01:03,97 02:10,58

33. Moritz Bergmann 1993 SSG Rödermark 02:10,83
01:02,29 02:10,83

34. Hendrik Möller 1990 SG Wetterau 02:11,00 ENM
01:03,55 02:11,00
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Wettkampf-Nr. 17
200m Freistilschwimmen Männer
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Offene Klasse
35. Philipp Stein 1992 DSW 1912 Darmstadt 02:11,57

01:03,84 02:11,57

36. Kai Philipp Nosper 1992 DSW 1912 Darmstadt 02:12,08
01:03,63 02:12,08

37. Moritz Maier 1990 Wfr. Fechenheim 1930 02:12,36 ENM
01:03,49 02:12,36

38. Jan-Christian Klotz 1993 VfL 1860 Marburg 02:12,45
01:04,04 02:12,45

39. Marko Schäfer 1991 SC Wiesbaden 1911 02:12,47
01:03,75 02:12,47

40. Kai Höfer 1990 VfL 1860 Marburg 02:12,73 ENM
01:04,68 02:12,73

41. Erik Henrich 1988 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:13,31 ENM
01:00,83 02:13,31

42. Alexander Dohn 1991 DSW 1912 Darmstadt 02:13,60
01:02,44 02:13,60

43. Sebastian Zeiss 1991 DSW 1912 Darmstadt 02:13,68
01:04,70 02:13,68

44. Damian Mergler 1993 SG Frankfurt 02:13,99
01:05,94 02:13,99

45. Sebastian Schneider 1993 VfL 1860 Marburg 02:14,38
01:04,20 02:14,38

46. Till Hubl 1992 SG Wetterau 02:14,50
01:04,37 02:14,50

47. Doro Sakhibov 1993 SG Frankfurt 02:14,81
01:04,55 02:14,81

48. Andreas Meuser 1991 SG Wetterau 02:14,83
01:05,45 02:14,83

49. Tobias Schenk 1993 TV Dillenburg 02:14,85
01:05,06 02:14,85

50. Robin Wendel 1993 SG Frankfurt 02:14,96
01:04,46 02:14,96

51. Dominik Kobella 1992 Wfr. Fechenheim 1930 02:15,32
01:05,02 02:15,32

52. Alexander Kögler 1992 SV Gelnhausen 02:15,88
01:04,26 02:15,88

53. Florian Müller 1991 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:16,33 ENM
01:05,40 02:16,33

54. Thorsten Rumpf 1992 TG Rüsselsheim 02:16,68
01:04,74 02:16,68

55. Martin Hochbrückner 1987 1. Hanauer SV 02:16,94 ENM
01:04,59 02:16,94

56. Sebastian Weltin 1993 SG Frankfurt 02:17,56
01:06,72 02:17,56

57. Chris Djordjevic 1993 Wfr. Fechenheim 1930 02:17,69
01:07,54 02:17,69

58. Tim Lindner 1993 VfL 1860 Marburg 02:22,34 ENM
01:08,51 02:22,34

59. Roman Mukhin 1992 SG Rüsselsheim 02:22,90 ENM
01:08,33 02:22,90

60. Fabian Fischer 1993 Kasseler Schwimm Verein 02:23,00 ENM
01:09,21 02:23,00

61. Luka Wiegand 1993 Tuspo-Borken 1896 02:24,27 ENM
01:07,38 02:24,27

62. Oleksij Braude 1993 Bad Homburger SC 02:24,35 ENM
01:07,58 02:24,35
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Wettkampf-Nr. 17
200m Freistilschwimmen Männer
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Offene Klasse
63. Philip Rios 1992 Kasseler Schwimm Verein 02:24,85 ENM

01:09,20 02:24,85

64. Hamed Faroog 1993 TV 1846 Groß-Gerau 02:27,41 ENM
01:10,71 02:27,41

65. Marvin Tschackert 1993 WSV Delphin 78 Großauheim 02:28,12 ENM
01:12,18 02:28,12

66. Tobias Jung 1993 WSV Großkrotzenburg 02:29,83 ENM
01:12,20 02:29,83

Disqualifikation
Felix Maier 1993 Wfr. Fechenheim 1930 15:46 Uhr ENM
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Marcel Linke 1992 SG ACT/Baunatal ENM
Maximilian Jakob 1992 SG Frankfurt ENM
Christian Merwa 1991 SG Frankfurt ENM
Michael Berger 1982 SG Frankfurt ENM
Benjamin Bilski 1988 SC Wiesbaden 1911 ENM
Christian Reichert 1985 SC Wiesbaden 1911 ENM


